[image: image1.png]i 3CISCOPAR

/\_/

[image: image2.jpg]CENTRO DE
@  ESPECIALIDADES
DO PARANA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

ABERTO PELO EDITAL PSS N° 02/2021
O Presidente do CISCOPAR – Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO, referente ao Processo Seletivo Simplificado n° 02/2021, nos seguintes termos:

Art. 1° Fica HOMOLOGADO o Resultado e Classificação dos Candidatos, divulgados em 07 de dezembro de 2021 no endereço www.ciscopar.com.br.

Art. 2° Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida à classificação divulgada no Edital de Resultado e Classificação, e seu Anexo I, conforme os critérios estabelecidos no Item 7.6 do Edital de Abertura PSS n° 02/2021.
Art. 3° Os editais relativos às etapas posteriores à divulgação deste Edital de Homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado 02/2021 serão organizados e publicados pelo CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE COSTA OESTE DO PARANÁ – CISCOPAR, que fixará as etapas a serem cumpridas pelo candidato, dando ampla publicidade no órgão oficial de comunicação do CISCOPAR e no site www.ciscopar.com.br.

Toledo/PR, em 15 de dezembro de 2021.
VALTER APARECIDO SOUZA CORREIA
PRESIDENTE DO CISCOPAR
1
Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná

Rua Rodrigues Alves,1437 - TOLEDO – PR CEP 85903-500 - CNPJ 73.449.977/0001-64
http://www.ciscopar.com.br - Fone (45) 3252-3524 / 3277-7800